اردکانیان درباره اظهارات نتانیاهو نیز خاطر نشان کرد: ایران سابقه چند هزار ساله در مدیریت آب دارد و ما می‌توانیم منابعی برای سایرین برای ارائه شیوه‌های سازگاری با آب باشیم، البته مشکلاتی هم داریم و به فناوری‌های جدید نیازمندیم، اما به همه ابزارها و فناوری‌ها دسترسی کامل داریم.

هر بامداد در سراسر ایران

اقتصاد

www.aftabeghtesadi.com

پنجشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۷ 14 June 2018 شماره ۷۸۵

یک تحلیلگر مسائل اقتصادی:

سرمایه‌های کلان به سمت دلالتی رفته‌است

در اقتصاد ایران است. مسئله سفته بازی در اقتصاد به طبقه نوکسه‌ای برمی‌گردد که به واسطه عملکرد و سیاست‌های غلط دولت‌های نهم و دهم و رانت اقتصادی، به ثروت‌های نجومی‌دست پیدا کردند.